2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.05.2013 г. № 1795-п/1
О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 29.01.2009 г.     № 112-п/1 "Об утверждении Временного порядка введения персональных сертификатов обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2009,                29 января).

1.2. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.11.2010 г.      № 3297-п/1 «Об утверждении порядка приема граждан в муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей, подведомственные Департаменту образования мэрии городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2010, 25 ноября).
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на официальном портале мэрии городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Мэр

         С.И.Андреев